
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЛЕЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
р.п. Лебяжье

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений на территории Лебяжьевского муниципального округа

Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», статьей 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, 
Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Лебяжьевского 
муниципального округа Курганской области, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/ , а так же на официапьном 
сайте Администрации Лебяжьевског муниципального округа Курганской области..

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела экономики и управления муниципальным: имуществом Администрации 
Лебяжьевского муниципального округа.

Курганской области
Г лава Лебяжьевского муниципальное

.Р.БАРЧ

Исп. Меньшикова Л.А. 
Тел. 8 35 237 9-08-67

http://torgi.gov.ru/


Приложение 
к постановлению Администрации 

Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области от /л/ ' '__2023 года
№ /У #  «Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений на территории 
Лебяжьевского муниципального округа 

Курганской области»

№
п/п

Наименование
объекта,

назначение Адрес Кадастровый
номер

Протяженность, 
глубина, м

Вид работ ]з рамках 
концессионного 

соглашения.

1.
Сооружение 

коммунального 
хозяйства - 
водопровод

Курганская 
область, 

Лебяжьевский 
район с.Лопатки

45:10:000000:1640 14016 реконструкция

2.

Сооружение 
коммунального 

хозяйства - 
водопровод

Курганская 
область, 

Лебяжьевский 
район 

с. Лебяжье-1

45:10:000000:1620 2587 реконструкция


